2022年２月21日

各    位

会 社 名   コ ニ シ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   大山 啓一

（コード番号：4956 東証第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員  有澤 彰三

（TEL 06-6228-2877）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022年２月21日開催の取締役会において、役員の異動について決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．取締役、執行役員の異動

   （2022年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

巖 利彦

取締役常務執行役員

ボンド事業本部本部長

兼生産本部本部長

取締役常務執行役員

ボンド事業本部本部長

兼土木建設営業本部本部長

岡本 伸一
執行役員

サンライズ株式会社出向

執行役員

管理本部本部長

向井 義浩
執行役員

管理本部本部長

執行役員

生産本部本部長

２．新任執行役員

（2022年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

泉谷 憲一郎
執行役員

大阪化成品営業部統括部長
大阪化成品営業部統括部長

齋藤 文伸

執行役員

土木建設営業本部本部長

兼東京土木建設営業部統括部長

東京土木建設営業部統括部長

 以 上